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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 50 OCCHIOLINI F. - Honda e 2 1:58.403 15:16:37.249 ! 2:00.282 15:16:40.752
1 1:55.346 15:16:33.469 3 3:21.341 15:19:58.590 2 2:14.044 15:18:54.796
5 324189 15:19:57 658 4 3:08.616 15:23:07.206 3 2:00.818 15:20:55.614
3 1:56.374 15:21:54.032 5 2:19.627 15:25:26.833 4 2:00.731 15:22:56.345
. 2:33.627 15:24:27.659 6 1:59.958 15:27:26.791 5 2:01.168 15:24:57.513
s 9:43.462 152711121 7 2:01.016 15:29:27.807 6 2:17.230 15:27:14.743
6 1:56.782 15:29:07.903 8 3:09.227 15:32:37.034 7 2:10.220 15:29:24.963
7 3:28.642 15:32:36.545  Po. 6 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM f'g;glmg 8 2:01.498 15:31:26.461

Po. 2 # 14 PIUNTI A. - Honda oift prine 1 2:00.476 15:14:47.781 ° 201,572 15:33:28.033
1 201173 151544202 2 2:33.866 15:17:21.647  Po. 10 - # 331 SALLICATI C. - Honda L0550
5 3:08.142 15:18:52 344 3 2:00.365 15:19:22.012 1 2:02.449 15:15:29.231
3 1:57 766 15:20:50.110 4 2:16.893 15:21:38.905 2 2:18.751 15:17:47.982
4 1:58.449 15:22:48.559 5 1:59.229 15:23:38.134 3 2:01.661 15:19:49.643
5 3:25.578 15:26:14.137 6 2:22.677 15:26:00.811 4 2:03.785 15:21:53.428
6 2:04.219 15:28:18.356 7 1:58.962 15:27:59.773 5 2:04.676 15:23:58.104
; 157 156 15:30-15.512 8 2:14.236 15:30:14.009 6 3:37.895 15:27:35.999
8 1:55.373 15:32:10.885 9 2:09.322 15:32:23.331 7 2:52.435 15:30:28.434
9 2:44.695 15:34:55.580 10 2:06.067 15:34:29.398 8 2:00.476 15:32:28.910

Po. 3 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KTN > gns  Po.7 - #372 GAZZIRO L. - Honda £04.356 ° o I
1 200,531 15:14:42.885 1 2:03.184 15:16:19.649  Po. 11 - # 8 IACOPINI G. - KTM Lo ey
5 927654 1517:10.539 2 2:00.173 15:18:19.822 1 2:00.719 15:16:29.232
3 1.59.646 15:19:10.185 3 2:16.898 15:20:36.720 2 2:11.140 15:18:40.372
4 2:21.659 15:21:31.844 4 4:00.760 15:24:37.480 3 2:01.199 15:20:41.571
5 1:58.189 15:23:30.033 5 2:06.687 15:26:44.167 4 2:03.755 15:22:45.326
6 1:58.567 15:25:28.600 6 1:59.742 15:28:43.909 5 2:03.519 15:24:48.845
; 4:36.605 15:30:05.205 7 2:16.168 15:31:00.077 6 2:54.915 15:27:43.760
8 3:09 602 15:33:14.807 8 2:00.292 15:33:00.369 7 2:00.643 15:29:44.403

Po. 4 - # 67 FURLOTTI I. - Honda L5 00s  Po.8-#19 BERTOLI C. - Yamaha Joasa6 ’ 202:994 153147397
1 1:58.351 15:17:17.570 1 2:00.192 15:16:42.338 K 301857 15134:49.254
5 200721 151918291 2 2:03.529 15:18:45.867
3 5:11.841 15:24:30.132 3 5:02.996 15:23:48.863
4 2:36.153 15:27:06.285 4 2:02.300 15:25:51.163
s 2:03.413 15:29:09 698 5 2:02.073 15:27:53.236
6 1:59.010 15:31:08.708 6 2:00.796 15:29:54.032
; 2:45271 15:33:53.979 7 2:03.917 15:31:57.949

Po. 5 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki Lo o ’ #0400 153402015
1 2:00.452 15:14:38.846  P0. 9 - # 179 CATALANO P. - KTM f Sffg?é’

Fastest lap: 1:55.346
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Camp. Italiano Senior e Femminile Superveteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 350 CAROSI E. - Yamaha Do e 2 2:02.274 15:31:50.262 6 2:23.790 15:26:52.847
1 2:06.407 15.15:52 538 10 2:01.482 15:33:51.744 7 2:03.782 15:28:56.629
2 2:20.119 15:18:12.657  Ppo. 16 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda L05208 8 2:07.776 15:31:04.405
3 2:02.750 15:20:15.407 1 2:04.419 15:16:27.944 S 2:02.080 15:33:06.485
4 2:24.712 15:22:40.119 2 2:02.482 15:18:30.426  Po. 20 - # 761 BORTOLOTTI S. - KTM Jos e
5 2:01.582 15:24:41.701 3 3:53.805 15:22:24.231 1 211510 15:15:40.415
6 2:44.314 15:27:26.015 4 2:10.986 15:24:35.217 2 2:07.492 15:17:47.907
7 2:13.805 15:29:39.820 5 2:05.143 15:26:40.360 3 2:02.600 15:19:50.507
8 2:00.681 15:31:40.501 6 2:30.057 15:29:10.417 4 4:01.269 15:23:51.776
9 2:38.183 15:34:18.684 7 2:01.553 15:31:11.970 5 2:02.617 15:25:54.393

Po. 13 - #5 BENNATI F. - Honda L0568 8 2:22.445 15:33:34.415 6 2:02.217 15:27:56.610
1 2:02.070 15:14:46.918  po. 17 - # 164 MATTIUZ P. - KTM Jorame 7 2:03.195 15:29:59.805
2 2:41.987 15:17:28.905 1 2:01.791 15:14:50.932 8 2:20.402 15:32:20.207
3 2:07.725 15:19:36.630 2 2:01.840 15:16:52.772 ° 2:05.274 15:34:25.481
4 2:08.220 15:21:44.850 3 2:38.390 15:19:31.162  Po. 21 - # 988 TONDINI M. - Suzuki Loy
5 2:01.313 15:23:46.163 4 2:15.196 15:21:46.358 1 2:03.055 15:15:10.956
6 3:09.777 15:26:55.940 5 2:01.951 15:23:48.309 2 2:02.253 15:17:13.209
7 2:01.541 15:28:57.481 6 2:02.350 15:25:50.659 3 2:03.186 15:19:16.395
8 2:24.461 15:31:21.942 7 2:45.686 15:28:36.345 4 5:46.511 15:25:02.906
9 2:01.024 15:33:22.966 8 2:13.332 15:30:49.677 5 2:22.548 15:27:25.454

Po. 14 - # 44 GOFFREDI A. - Kawasaki Do ons ° 2:03.695 15:32:53.372 6 2:19.146 15:29:44.600
1 2:04.948 15:15:32.071  po. 18 - # 326 SANTORI L. - KTM fngPg;\; 7 2:03.498 15:31:48.098
2 5:04.537 15:20:36.608 1 2:03.050 15:16:28.953 8 2:02.904 15:33:51.002
3 2:01.284 15:22:37.892 2 2:03.345 15:18:32.298  Po.22-#72 GIUSTACCHINIR. - Kawasaki .7 305
4 2:03.347 15:24:41.239 3 2:01.879 15:20:34.177 1 2:06.878 15:15:21.038
5 2:41.395 15:27:22.634 4 2:01.939 15:22:36.116 2 2:02.738 15:17:23.776
6 4:45.062 15:32:07.696 5 2:03.329 15:24:39.445 3 2:03.231 15:19:27.007
7 2:03.319 15:34:11.015 6 2:43.282 15:27:22.727 4 2:05.903 15:21:32.910

Po. 15 - # 69 BARALE R. - Honda Do 7 2:06.021 15:29:28.748 > 2:04.325 15:23:37.235
1 04223 15:14:59.636 8 2:02.343 15:31:31.091 6 3:23.524 15:27:00.759
2 2:04.663 15:17:04.299 9 2:05.230 15:33:36.381 7 2:02.969 15:29:03.728
3 2:03.465 15:19:07.764  Ppo, 19 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM N i&f’;;: 8 2:03.808 15:31:07.536
4 2:04.791 15:21:12.555 1 2:05.320 15:15:33.330 ° 2:03.292 15:33:10.828
5 2:02.652 15:23:15.207 2 2:03.774 15:17:37.104
6 2:02.783 15:25:17.990 3 2:43.758 15:20:20.862
7 2:14.511 15:27:32.501 4 2:04.942 15:22:25.804
8 2:15.487 15:29:47.988 5 2:03.253 15:24:29.057

Fastest lap: 1:55.346
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Camp. Italiano Senior e Femminile Superveteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 23 - # 225 RINALDI D. - KTM fg‘;’;‘;‘f 8 2:04.377 15:32:43.581 6 2:05.682 15:30:41.219
1 2:08.799 15:16:02.869  Po, 27 - #254 GIULIODORI A. - Kawasaki -9 309 ’ 206541 15:32:48.160
2 2:03.077 15:18:05.946 1 2:06.718 15:17:12.050  Po. 31- # 172 NAVARRA M. - KTM Do
3 2:05.032 15:20:10.978 2 2:08.114 15:19:20.164 1 2:07.256 15:16:20.912
4 2:52.605 15:23:03.583 3 2:42.477 15:22:02.641 2 3:38.495 15:19:59.407
5 2:03.821 15:25:07.404 4 2:04.648 15:24:07.289 3 2:07.175 15:22:06.582
6 3:04.198 15:28:11.602 5 2:19.723 15:26:27.012 4 3:24.813 15:25:31.395
7 2:03.336 15:30:14.938 6 2:05.309 15:28:32.321 5 2:05.881 15:27:37.276
8 3:24.907 15:33:39.845 7 2:05.147 15:30:37.468 6 2:41.336 15:30:18.612

Po. 24 - # 46 DONGHI I. - Yamaha A 8 2:08.635 15:32:46.103 ’ 2:06.719 15:32:25.331
1 2:04.771 15:14:57.472  Ppo, 28 - # 626 CALLIARI G. - Honda N ‘fbf’;‘;“g 8 2:08.768 15:34:34.099
2 2:04913 15:17:02.385 1 2:05.641 15:14:54.507  Po. 32 - # 12 CARDELLI A. - Honda ey
3 3:29.351 15:20:31.736 2 2:09.370 15:17:03.877 1 2:07.083 15:15:28.894
4 2:57.834 15:23:29.570 3 2:05.871 15:19:09.748 2 2:07.013 15:17:35.907
5 2:03.746 15:25:33.316 4 2:07.520 15:21:17.268 3 2:08.309 15:19:44.216
6 2:04.663 15:27:37.979 5 2:05.542 15:23:22.810 4 2:08.775 15:21:52.991
7 2:03.664 15:29:41.643 6 2:07.246 15:25:30.056 5 2:06.328 15:23:59.319
8 2:04.946 15:31:46.589 7 2:10.029 15:27:40.085 6 2:06.988 15:26:06.307
9 2:03.398 15:33:49.987 8 2:13.241 15:29:53.326 7 2:08.204 15:28:14.511

Po. 25 - # 115 TONONI L. - Honda A ° 2:13.068 15:32:06.394 8 2:09.772 15:30:24.283
1 2:04.254 15:14:55.236 10 2:14.959 15:34:21.353 9 2:07.277 15:32:31.560
X 523,060 15:17:18.29  po, 2. # 51 PATERNI M. - KThA o e 10 2:08.018 15:34:39.578
3 2:05.565 15:19:23.861 1 2:06.339 15:16:05.829  Po. 33 - # 490 FONTANA R. - KTM e
4 2:36.486 15:22:00.347 2 2:37.382 15:18:43.211 1 2:06.530 15:16:28.344
5 2:05.826 15:24:06.173 3 2:06.728 15:20:49.939 2 2:07.775 15:18:36.119
6 2:52.418 15:26:58.591 4 2:32.666 15:23:22.605 3 2:12.088 15:20:48.207
7 2:05.429 15:29:04.020 5 2:05.561 15:25:28.166 4 3:44.635 15:24:32.842
8 2:34.193 15:31:38.213 6 2:19.568 15:27:47.734 5 2:06.934 15:26:39.776
9 2:05.602 15:33:43.815 7 2:06.378 15:29:54.112 6 2:08.027 15:28:47.803

Po. 26 - # 42 VAGADORE M. - Husquarna A 8 2:06.142 15:32:00.254 / 2:08.423 15:30:56.226
1 2:07.595 15:16:38.258 S 2:08.454 15:34:08.708 8 2:07.982 15:33:04.208
2 2:06.510 15:18:44.768  po. 30 - # 151 TOMELLINI F. - Honda A
3 2:43.695 15:21:28.463 1 2:06.614 15:15:24.051
4 2:05.980 15:23:34.443 2 2:10.482 15:17:34.533
5 2:05.911 15:25:40.354 3 2:13.549 15:19:48.082
6 2:06.363 15:27:46.717 4 6:20.083 15:26:08.165
7 2:52.487 15:30:39.204 5 2:27.372 15:28:35.537

Fastest lap: 1:55.346
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Camp. Italiano Senior e Femminile Superveteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 34 - # 73 TAVASCI S. - Suzuki ROV 7 2:28.151 15:31:30.684  po. 42 - # 6 ARMANI L. - Honda +14904
1 914.423 15:15:24.881 8 2:46.938 15:34:17.622 1 2:11.816 15:16:13.802
2 2:08.154 15:17:33.035  Ppo. 38 - # 62 MEROLI R. - KTM f‘f‘;gg’“g" 2 2:53.454 15:19:07.256
3 2:07.847 15:19:40.882 1 2:08.745 15:16:15.841 3 2:10.250 15:21:17.506
a 2:06.534 15:21:47.416 2 2:26.302 15:18:42.143 4 3:09.100 15:24:26.606
5 2:09.594 15:23:57.010 3 3:28.377 15:22:10.520 5 2:11.691 15:26:38.297
6 2:20.819 15:26:17.829 4 2:09.983 15:24:20.503 6 2:10.740 15:28:49.037
7 2:06.734 15:28:24.563 5 2:09.948 15:26:30.451 7 2:21.736 15:31:10.773
8 2:07.449 15:30:32.012 6 2:44.611 15:29:15.062 8 2:34.227 15:33:45.000
9 2:07.153 15:32:39.165 7 2:10.202 15:31:25.264  po. 43 - # 754 BONDANINI V. - KTM fTSZTg
Po. 35 - # 166 GAMBA M. - Husqvarna T3 785 Po.39-# 48 AMADORI M. - Kawasaki A 1 2:12.958 15:15:48.099
1 2:15.861 15:15:26.122 1 2:13.065 15:15:38.639 2 2:11.550 15:17:59.649
2 2:26.409 15:17:52.531 2 2:12.013 15:17:50.652 3 2:14.913 15:20:14.562
3 2:11.078 15:20:03.609 3 2:12.376 15:20:03.028 4 2:13.063 15:22:27.625
4 2:16.800 15:22:20.409 4 2:55.233 15:22:58.261 5 2:15.387 15:24:43.012
5 2:08.131 15:24:28.540 5 2:08.806 15:25:07.067 6 2:15.962 15:26:58.974
6 2:10.292 15:26:38.832 6 2:10.797 15:27:17.864 7 2:16.488 15:29:15.462
7 2:26.630 15:29:05.462 7 2:15.350 15:29:33.214 8 2:10.965 15:31:26.427
8 2:10.210 15:31:15.672 8 2:15.096 15:31:48.310 9 2:11.867 15:33:38.294
N . Diff. Primo
9 3:24.915 15:34:40.387 " b, 40- # 148 MIOR E. - Honda 15875 Po.44-#227 DE ANGELIS S. - Yamaha +16.153
Po. 36 - # 368 VANELLI M. - KTM AR 1 2:18.789 15:15:22.315 1 2:11.499 15:16:25.479
1 2:11.289 15:15:50.891 2 2:09.843 15:17:32.158 2 2:33.449 15:18:58.928
2 2:10.379 15:18:01.270 3 2:11.312 15:19:43.470 3 2:13.994 15:21:12.922
3 3:01.412 15:21:02.682 4 2:12.695 15:21:56.165 4 3:01.588 15:24:14.510
a 2:08.145 15:23:10.827 5 2:13.264 15:24:09.429 5 2:13.377 15:26:27.887
5 2:08.954 15:25:19.781 6 2:09.175 15:26:18.604 6 3:16.965 15:29:44.852
6 2:11.122 15:27:30.903 7 2:09.998 15:28:28.602 7 2:12.793 15:31:57.645
7 2:12.054 15:29:42.957 8 2:40.719 15:31:09.321 8 2:56.793 15:34:54.438
8 2:29.655 15:32:12.612 9 2:10.130 15:33:19.451  pg_ 45 # 118 SOLIGO D. - Kawasaki RS
9 2:11.504 15:34:24.116 | 41 # 25 MASSARA M. - KTM fif:;;ﬁ; 1 2:13.044 15:16:20.400
Po. 37 - # 787 VOLTOLINI M. - Honda AR 1 2:45.267 15:16:34.912 2 3:00.726 15:19:21.126
1 2:09.771 15:16:55.379 2 2:11.266 15:18:46.178 3 4:30.864 15:23:51.990
2 2:30.237 15:19:25.616 3 2:11.555 15:20:57.733 4 2:12.659 15:26:04.649
3 2:08.750 15:21:34.366 4 2:43.299 15:23:41.032 5 2:13.438 15:28:18.087
4 2:28.551 15:24:02.917 5 2:09.645 15:25:50.677 6 2:56.696 15:31:14.783
5 2:50.945 15:26:53.862 6 2:49.073 15:28:39.750 7 2:13.236 15:33:28.019
6 2:08.671 15:29:02.533 7 2:11.021 15:30:50.771

Fastest lap: 1:55.346
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Camp. Italiano Senior e Femminile Superveteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 46 - # 229 GIROTTI L. - Kawasaki e
1 2:14.618 15:15:41.624
2 2:14.805 15:17:56.429
3 2:13.886 15:20:10.315
4 2:29.168 15:22:39.483
5 2:13.099 15:24:52.582
6 2:24.405 15:27:16.987
7 2:13.431 15:29:30.418
8 2:47.829 15:32:18.247
9 2:14.736 15:34:32.983

Po. 47 - # 4 GUERRA M. - KTM A
1 2:20.292 15:15:40.297
2 2:17.906 15:17:58.203
3 2:18.162 15:20:16.365
4 2:18.064 15:22:34.429
5 2:21.575 15:24:56.004
6 2:19.527 15:27:15.531
7 2:18.960 15:29:34.491
8 2:18.243 15:31:52.734
9 2:41.890 15:34:34.624

Po. 48 - # 414 PETRANGELI S. - Honda AN
1 2:23.203 15:15:57.953
2 2:19.363 15:18:17.316
3 2:30.081 15:20:47.397
4 2:19.194 15:23:06.591
5 2:37.755 15:25:44.346
6 2:19.894 15:28:04.240
7 2:39.713 15:30:43.953
8 2:18.905 15:33:02.858

Fastest lap: 1:55.346
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